
令和３年１月２２日 

 

令和２年度 2021 中国ジュニアウィンター大会 

山口会場(Ｕ18･Ｕ16)中止について 

 
中国テニス協会   

会長  安東善博 

中国ジュニア委員長 

 植田雄章 

 

２０２１年１月２３日(土)・２４日(日)で開催予定の令和２年度 2021 中国ジュニア 

ウィンター大会を実施に向けて準備をしておりました。標記大会を主管する山口県テ

ニス協会からの申し出により、山口県内で新型コロナウィルスの大規模なクラスター

が発生した状況を鑑み、感染拡大防止の観点から大会を中止とさせていただきます。 

なお、岡山会場(Ｕ14･Ｕ12)は予定通り開催致します。 

 

参加予定の皆様には、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げますとともに、

大会直前での決定になりましたことを深くお詫びいたします。 

 

既に入金された参加料金等について返金を行いますので返金依頼書を利用下さい。 

本大会(Ｕ18･Ｕ16)の中国ジュニアポイントは昨年のポイントを継続します。 

 

この件に関する問い合わせ先 

・中国テニス協会 ホームページ  http://chugoku-ta.jp/ 

・中国テニス協会 メールアドレス office@chugoku-ta.jp 

・中国テニス協会 ＴＥＬ  ０８２－２９８－３８０７ 

 

 

以上、宜しくお願い致します。 

 

 


